
UCHWAŁA NR 692/LXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na organizowaniu przez Województwo przewozów 

o charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym na linii komunikacyjnej Myślenice - 
Kraków. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 w związku z art. 7ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2023 pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
kwoty w wysokości 364.781,98 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt jeden 
zł 98/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na organizowaniu 
przez Województwo przewozów o charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym na linii 
komunikacyjnej Myślenice - Kraków. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Myślenice reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice a Województwem 
Małopolskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Małopolskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E23784D2-5150-4BF0-8E9B-C54F2A883917. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Mając na uwadze podjętą przez Gminę Myślenice inicjatywę uruchomienia linii autobusowej 

użyteczności publicznej Myślenice - Kraków Zarząd Województwa Małopolskiego uruchomił linię 

autobusową Myślenice - Mogilany - Kraków. Na pokrycie deficytu w/w linii komunikacyjnej kwota 

pozyskana dla Operatora od Wojewody okazała się być niewystarczająca wobec czego zaistniała 

konieczność udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego w formie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na organizowaniu przez Województwo przewozów o 

charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym osób na linii komunikacyjnej Myślenice - 

Kraków. 

W związku z powyższym Gmina Myślenice ze swojej strony gotowa jest sfinansować część deficytu 

w kwocie 364.781,98 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt jeden zł 

98/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na organizowaniu 

przez Województwo Małopolskie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w 

transporcie drogowym osób na w/w linii komunikacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E23784D2-5150-4BF0-8E9B-C54F2A883917. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



